
Zarządzenie Nr 67/20 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wznowienia wyjazdów i przyjazdów międzynarodowych  

studentów, doktorantów i pracowników 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce w związku ze (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wznawia się w Politechnice Świętokrzyskiej współpracę  międzynarodową  

w zakresie wyjazdów i przyjazdów pracowników, studentów i doktorantów w celach 

naukowych lub dydaktycznych z uwzględnieniem obowiązujących przepisów i wytycznych 

sanitarnych obowiązujących w Polsce oraz w kraju docelowym i w krajach tranzytowych. 

 

§ 2. 1. Do 31 sierpnia 2020 r. wyjazdy zagraniczne i przyjmowanie gości z zagranicy 

odbywa się za zgodą Rektora. 

2. Osoby wyjeżdżające i przyjeżdżające powinny posiadać odpowiednie ubezpieczenie 

zdrowotne. 

3. Planując wyjazd należy uprzednio skontaktować się z jednostką goszczącą, co do 

możliwości realizacji planowanej podróży i dostarczyć potwierdzenie z jednostki goszczącej o 

możliwości realizacji wyjazdu lub złożyć oświadczenie w tej sprawie. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 27/20 z dnia 3 marca 2020 r. w sprawie wstrzymania 

międzynarodowych wyjazdów i przyjazdów studentów, doktorantów i pracowników oraz 

możliwości wykonywania pracy lub nauki w domu w związku z ryzykiem rozprzestrzeniania 

się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2 (koronawirus). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R e k t o r 

 

 

prof. Wiesław Trąmpczyński 


